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SOL PARTİ Federal Meclis Grubu Başkanları Sahra 

Wagenknecht ve Dietmar Bartsch’ın 24 Temmuz 2017’de, 

İstanbul’da görülmeye başlanacak olan Cumhuriyet Davası 

vesilesiyle yazdıkları dayanışma mektubu: 

 

Sevgili Arkadaşlar, 

Türkiye’de basın özgürlüğü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan ve onun islamist Hükümet partisi AKP 

yönetiminde sistematik ve sürekli olarak ayaklar altına 

alınmaktadır. Eleştirel gazeteciler kovuşturmaya uğramakta, 

yıldırılmakta ve cezaevine atılmaktadır. 24 Temmuz 

tarihinden itibaren İstanbul’da uluslararası üne sahip 

Cumhuriyet Gazetesi’nin 17 çalışanı yargı önüne 

çıkarılacaktır. Türk yönetimi, bu bağımsız gazetenin yaptığı 

haberlerden hoşlanmadığı için, adı geçen gazete çalışanları, 

kendilerine karşı düzenlenen büyük bir göstermelik dava 

kapsamında, karşı karşıya kaldıkları absürd terör 

suçlamalarına karşı savunmak zorundalar. Biz, siyasi 

saiklerle tasarlanmış benzeri davaları, Welt Gazetesi 

muhabiri Deniz Yücel ve gazeteci Meşale Tolu’ya atılan 

akla-hayale sığmayan suçlamalardan tanıyoruz.  

Cumhuriyet Gazetesi’nin eski genel yayın yönetmeni Can 

Dündar’ı, Federal Meclis Grubu’muza yaptığı 

ziyaretlerinden, cesur bir gazeteci olarak tanıyoruz. SOL 

PARTİ Federal Meclis Grubu olarak, Can Dündar ve 
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meslektaşı Erdem Gül’e karşı geçen yıl açılan göstermelik 

davayı, grubumuz üyesi milletvekillerinden oluşan bir 

gözlemci heyetiyle yerinde izlemiş, bu davaya eşlik ederek 

en sert şekilde kınamıştık. Aynı şekilde, Türk yönetiminin 

eleştirel gazetecileri ve hatta Enis Berberoğlu gibi seçilmiş 

milletvekillerini susturmak, hapse atmak ve varlıklarını 

yerle bir etmek için başlattıkları bu yeni girişimi de, kararlı 

bir şekilde reddediyoruz. 

SOL PARTİ Federal Meclis Grubu, dayanışmacı 

duygularıyla Erdoğan tarafından mahkemelerde 

süründürülen ve sanık sandalyesine oturtulan, 

mahkumiyetleri durumunda 43 yıla varan hapis cezası 

tehdidiyle yüzyüze olan eleştirel gazetecilerin, Cumhuriyet 

Gazetesi Genel Yayn Yönetmeni Murat Sabuncu’nun, köşe 

yazarı Kadri Gürsel’in, karikatürist Musa Kart’ın ve 

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Utku’nun, 

ayrıca suçsuz yere haklarında dava açılan bütün diğer 

Cumhuriyet çalışanlarının yanında yer almaktadır.  

SOL PARTİ Federal Meclis Grubu, Cumhuriyet ve diğer 

eleştirel medya kuruluşlarıyla, aralarında Ahmet Şık’ın da 

yer aldığı gazetecilere karşı süren göstermelik davalara son 

verilmesini talep etmektedir. SOL PARTİ Federal Meclis 

Grubu olarak, Türkiye’deki bütün tutuklu gazetecilerin 

serbest bırakılmasını talep ediyoruz. 
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